
Městská část Praha Řeporyje Sídšo: Nad Náměstim 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 * Řeporyje, 155 00 cl, podání epodatclnaCJprahareporyje cz

ČSÚ od 1.7 1974 IČ 00241628 e mail: tajemníkaraharcporyjecz

Městská část Praha-Řeporyje

Uřad městské části

Tajemník Uřadu městské části

  

lllIll||IllllljllljllllljjlllljlljjIlllllllllllll

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 02147/2020/ Miloslava Jirasová 22.10.2020

52 MC P-RPRJ

02147/2020/2

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

1 O O 0

Véc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 pism. d) zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci nákupu spotřebního materiálu

Městská část Praha - Řeporyje obdržela Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí následující informace:

— kontakt na osobu zodpovědnou za nákup spotřebního materiálu pro vaše tiskárny (tonery, náplně do

tiskáren, štítky a pásky pro štítkovače, papíry a další příslušenství pro kancelářský tisk) na vašem úřadě

%.DOV—ěď:

- osoba zodpovědná za nákup spotřebního materiálu pro naše tiskárny (tonery, náplně do tiskáren, štítky

a pásky pro štítkovače, papíry a další příslušenství pro kancelářský tisk) na našem úřadě je starosta

městské části, kontakt: starostaOprahareporyietz
 

Za poskytnutí informace není požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a stanoveného

vsouvislosti s poskytováním informací, protože zodpovězení informace nevyžadovalo rozsáhlé zpracování a

informace je poskytnuta prostřednictví e—mailově komunikace.

S pozdravem

Miloslava Jirasová

tajemnice

 


